

CJKL Holding ApS

Sdr. Højrupvejen 130,

5750 Ringe

CVR-nr. 33769385

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2021

Carl Johan Klarskov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

CJKL Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CJKL Holding ApS Sdr. Højrupvejen 130, 5750 Ringe
CVR-nr.	33769385
Stiftelsesdato	20. juni 2011
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Carl Johan Klarskov Larsen, Direktion
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -7.184, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 45.937, og en egenkapital på kr. -59.336. Resultatet anses ikke tilfredsstillende. Der er positivt resultat i associeret virksomhed, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I perioden og frem til nu har der ikke været markant indvirkning fra covid-19 krisen. Der er således efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.935	-11.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-5.935</u>	<u>-11.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		-1.249	-2.075
Resultat før skat		<u>-7.184</u>	<u>-13.075</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-7.184</u>	<u>-13.075</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.184	-13.075
Resultatdisponering		<u>-7.184</u>	<u>-13.075</u>

Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>45.936</u>	<u>4.196</u>
Omsætningsaktiver		<u>45.936</u>	<u>4.196</u>
Aktiver		<u>45.937</u>	<u>4.197</u>

Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-139.336	-132.152
Egenkapital		-59.336	-52.152
Gæld til associerede virksomheder		50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8.000
Gæld til associerede virksomheder		49.023	48.349
Kortfristede gældsforpligtelser		55.273	56.349
Gældsforpligtelser		105.273	56.349
Passiver		45.937	4.197
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-132.152	-52.152
Årets resultat		-7.184	-7.184
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi		0	0
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	-139.336	-59.336

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	0	50.000
	0	0	50.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder består af solidarisk selvskyldnerkaution ulimiteret overfor Larsen A/S, Nature Impact A/S samt Kompozycje og solidarisk efterkaution overfor Sapin Nordmann ApS og beløbet udgør på balancedagen kr. 3.086.410.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.